
Mokré Lazce
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.904617N, 18.029536E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 1 051 ha

Počet obyvatel: 1 179 PSČ: 747 62

Adresa URL: www.mokrelazce.cz

Počet obyvatel obce Mokré Lazce

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 476 88 511 1 179

Historie počtu obyvatel obce Mokré Lazce
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 476 88 511 10 1 179
1.1.2023 108 471 83 507 13 1 169
1.1.2022 109 461 82 504 7 1 156
1.1.2021 106 465 80 498 -6 1 149
1.1.2020 106 468 88 493 10 1 155
1.1.2019 104 467 86 488 2 1 145
1.1.2018 105 466 85 487 1 1 143
1.1.2017 102 467 86 487 6 1 142
1.1.2016 103 461 82 490 -4 1 136
1.1.2015 99 466 87 488 -17 1 140
1.1.2014 94 471 89 503 10 1 157
1.1.2013 93 468 92 494 1 147
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